Item super xlix dixit se nichil aliud scire, nisi prout audivit a dicto magistro Egidio, qui confidens se de eo
qui erat socius suus, dixit sibi totum negocium sicut se habuit, salvo quod ipse qui loquitur portavit dicto cancel-
lario pro parte dicti rnagistri Egidii pannum laneum pro persona dicti cancellarii, precii xxxvj francorum vel circa,
necnon pelles seu infoderaturas pro dicto cancellario in valore xxxij francorum, ac etiam pro familiaribus dicti
cancellarii novem ulnas panni et sex infoderaturas de agniculis parvis, quando dictus magister Egidius debuit
magistrari sub ipso cancellario. Interrogatus si credit quod ipse magister Egidius fuerit compulsus per dictum can-
cellarium ad recipiendum magisterium sub ipso, respondit se credere quod sic, reddens causam credulitatis quia
frequenter ivit et rediit ad dictum cancellarium cum dicto magistro Egidio, et audiebat ab ipso quod dictus can-
cellarius imponendo sibi quod erat Bartholomista, compellebat eum ad recipiendum magisterium sub ipso....

Item super ultimo articulo dixit se scire quod pro parte Universitatis facte fuerunt certe informaciones super
abusibus offlcii cancellarii tarn contra dictum cancellarium [quam] ejus subcancellarium et suos familiares, et credit
quod dicta Universitas sancte et juste processit pro bono studii Parisiensis, et quod hoc potuerunt facere et debue-
runt, et quod papa ad quern dictus cancellarius injuste ut credit appellavit, debuisset correctionem remittere Uni-
versitati faciendam per earn. Plura dixit se nescire de contentis in articulo ipso, licet super hoc fuerit diligenter
interrogatus, excepto quod est certum quod predict! abusus visrgunt in magnum detrimentum, immo quodam-
modo ad nichilacionem Universitatis Parisiensis studii et suppositorum—

vj. EGIDIUS bedellus theoiogie juratus alias, interrogatus diligenter super articulis subscriptis, et primo super
xxvj°, ipsis sibi priuslectis et per eum ut dixit intellectis, dixit de contentis in dicto articulo xxvj°, se nichil seire de
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vera scientia, dixit tamen se audivisse dici a magistro Johanne Kaerleoret, mag. in theol., et a quibusdam2 aliis,
de quibus non recordatur, quod frater Guillelmus in dicto arliculo nominatus dedit dicto cancellario unam caudam
vini Belne, ut admitteretur ad lecturam Sentenciarum. Et etiani sibi videturquod audivit dici, sed nescit a quibus,
quod dedit etiam dicto cancellario xx francos pro causa premissa, et ulterius audivit dici a predicto de Roseriis.
Ipse qui loquitur interrogavit eum quare impediebatur, dicendo sibi (quod forte cancellarius volebat ab eo habere
peccuniam) talia verba vel similia : « Per Deum, ipse habuit a me tot, quod non habeo plures. » Qui cancellarius
impediebat eum, licet major pars facultatis eum admitteret, sicut ipse qui loquitur vidit et audivit in domo dicti
cancellarii, quando fuit vocata facultas per cancellarium ad videndum bullas papales, virtute quarum debebat
legere Sentencias. Interrogatus si ipse interfuit in dispositione facultatis facta coram cancellario, respondit quod
facta depositione ut est moris fuerunt vocati tarn ipse, qui loquitur, quam dictus frater Guillelmus de Roseriis,
quam etiam alii qui non erant in deliberatione magistrorum, et tune vidit et audivit quod cancellarius non admisit
dictum fratrem Guillelmum, dicendo quod aliqui eum accusabant de quodam crimine, quod non nominavit, de
quo opportebat eum purgare antequam admitteretur. Et audivit ibidem a magistris dici, quod major pars eorum
eum admittebat. Et vidit postea eum admitti ipso non purgato de dicto crimine, quod ipse sciat, et credit quod
propter dona predicta fuit sic admissus. Plura de contentis in dicto articulo dixit se nescire.